

1120103	Ведущий менеджер по туристическому сегменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1120104	Менеджер по туристическому направлению и премиальному сегменту гостей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120105	Инженерно-техническая служба Электромеханик Служба сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120106 А	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120107 А	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120108	Коммерческая служба Специалист по работе с собственниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120109	Ведущий менеджер по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120110 А	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120111 А	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120112	Ведущий менеджер по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120113	Ведущий менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120114	Департамент по работе с персоналом Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120115	Юридический департамент Директор по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120116	Отдел по расчетам с собственниками Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120117	Операционный департамент Заместитель операционного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120118	Бухгалтерия Главный бухгалтер г.Санкт-Петербург, ул. Хошимина, 16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120119	Инженерно-техническая служба Техник по эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120120	Техник по эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1120121	Служба сервиса Старший инспектор Коммерческая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1120122	Менеджер по работе с собственниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1120123	Менеджер по аренде Управление апарт-отеля Обособленного подразделения "Апарт-отель ИЭС Хошмина"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1120124	Управляющий апарт-отеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий апарт-отеля

(должность)

(подпись)

Паткин Константин Эдуардович

(Ф.И.О.)

15.04.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего апарт-отеля

(должность)

(подпись)

Юлин Денис Вячеславович

(Ф.И.О.)

15.04.24

(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Поляков Максим Алексеевич

(Ф.И.О.)

15.04.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5839

(№ в реестре экспертов)

Соболевская Валерия Викторовна

(Ф.И.О.)

04.04.2024

(дата)